CIDADE UNIVERSITÁRIA
Rua Francisco Getúlio Vargas, 1130 – Bloco A Sala 301 – B. Petrópolis – CEP 95070-560 – Caxias do Sul – RS – Brasil

Ou: Caixa Postal 1352 – CEP 95020-972 – Caxias do Sul – RS – Brasil
Telefone/Telefax: 55 (54) 3218 2723 – www.ucs.br

Entidade Mantenedora: Fundação Universidade de Caxias do Sul – CNPJ 88 648 761/0001-03 – CGCTE 029/0089530

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PPPG
COORDENADORIA DE INOVAÇÃO / AGÊNCIA DE INOVAÇÃO – UCSiNOVA

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 02/2022

A Coordenadora de Inovação da Universidade de Caxias do Sul, no uso de suas

atribuições, TORNA PÚBLICO o presente Aditivo ao Edital n.º 02/2022 em razão das seguintes
alterações:

a) No item 5: Da divulgação dos resultados finais

ONDE SE LÊ:

A divulgação dos nomes dos candidatos selecionados será feita até o dia 24 de

fevereiro de 2022, na página de Editais, Processos Seletivos, no site da UCS.

LEIA-SE:

A divulgação dos nomes dos candidatos selecionados será feita até o dia 10 de março
de 2022, na página de Editais, Processos Seletivos, no site da UCS.

As demais disposições permanecem inalteradas.

Caxias do Sul, 24 de fevereiro de 2022.

Fernanda Pauletto D’Arrigo
Coordenadoria de Inovação / Agência de Inovação - UCSiNOVA

Marcelo Luis Fardo
Coordenador do projeto